



# Yoka Gustiyadi

Staff Administrasi & IT Support

## PROFIL

Staff Administrasi & IT Support dengan pengalaman membangun sistem administrasi. Terbiasa mengelola administrasi sekolah, maintenance komputer, serta mengembangkan solusi berbasis AI untuk meningkatkan efisiensi pekerjaan. Memiliki kemampuan problem solving yang baik dan cepat beradaptasi dengan teknologi baru.

## CONTACT :

- ☎ 0882 0165 94700
- ✉ yokagustiyadi.dev@gmail.com
- 📍 Kota Bandung, Indonesia

## SKILLS :

- Ekosistem Microsoft
- AI Prompt Engineer
- Konfigurasi AI
- Front End Development
- Administrasi Pendidikan
- Problem-Solving
- UI/UX Design
- Pengelolaan Komputer
- IT Support

## PENDIDIKAN

**SMK MVP ARS**

**2013 - 2016**

Teknik Komputer Jaringan

## BAHASA

- Indonesia
- Sunda
- Inggris

## PENGALAMAN

**SD ISLAM ABU SENO** **2024 - SEKARANG**  
Staff Administrasi & IT Support

- Mengelola Surat Menyurat
- Maintenance Lab Komputer
- Membuat Web CBT Localhost berbasis PHP & MySQL
- Administrasi Pendidikan Lainnya

**FREELANCER** **2022 - 2024**  
Berdagang dan Mengerjakan Project

- Jual/Beli Elektronik dan Kendaraan
- Jasa Desain Poster
- Buruh Bangunan Panggilan dan Borongan
- Install Ulang Komputer

**PT SAKURA JAVA INDONESIA** **2018 - 2021**  
Operator Pabrik

- Mengoperasikan mesin Welding, Press dan Painting

**DRIVER PT GOJEK INDONESIA** **2017 - 2019**  
Mitra Pengemudi

**KOBUTRI JABAR** **2017**  
Administrasi

- Menginput data, menulis surat dan semua hal yang berhubungan dengan administrasi pelayanan angkutan umum.

**AUTO BROTHER SALON CARS** **2016**  
Operator Poles Mobil

- General cleaning interior dan exterior.

